
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/10/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 października 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej
dla  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  72/9/2019
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30  września  2019  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Instrukcji inwentaryzacyjnej dla Urzędu Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  zapewnienia  poprawnej  i  terminowej  inwentaryzacji  w  drodze  spisu
z natury  majątku podlegającego ewidencji w księgach rachunkowych Urzędu Miasta
Lublin powołuję na stałe Komisję Inwentaryzacyjną Urzędu Miasta Lublin, zwaną dalej
„Komisją”, w składzie:

1) Michał Piłat – Przewodniczący Komisji;

2) Dominika Ożga – Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Marta Bonar – Sekretarz Komisji;

4) Anna Sobieszczuk – Członek Komisji;

5) Józef Sulowski – Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem Komisji jest przeprowadzanie inwentaryzacji w drodze spisu z natury
majątku podlegającego ewidencji w księgach rachunkowych Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Terminy przeprowadzania inwentaryzacji w drodze spisu z natury oraz obowiązki
Przewodniczącego  Komisji  i  Członków  Komisji  określa  szczegółowo  Instrukcja
inwentaryzacyjna dla Urzędu Miasta Lublin ustalona przez Prezydenta Miasta Lublin
w drodze odrębnego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

Nr dokumentu Mdok: 117950/10/2021 Strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Traci  moc  zarządzenie  nr  13/10/2017 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
6 października 2017 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta
Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 października 2021 r.

        Prezydent Miasta Lublin

 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 117950/10/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Michał Piłat – Przewodniczący Komisji;
	2) Dominika Ożga – Zastępca Przewodniczącego Komisji;
	3) Marta Bonar – Sekretarz Komisji;
	4) Anna Sobieszczuk – Członek Komisji;
	5) Józef Sulowski – Członek Komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

